PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

(PESOS)

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

CONCEPTO

APROBADO

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)
Poder Ejecutivo

Poder Legislativo

Poder Judicial

Organo Auténomos ***

1l. Gasto Etiquetado (li=A+B+C+D+E+F+G+H)
Poder Ejecutivo

Poder Legislativo

Poder Judicial

Organo Auténomos ***

588,694,542.10

588,694,542.10

0.00

0.00

588,694,542.10

588,694,542.10

111,876,524,29

111,876,524.29

111,498,488.69

111,498,488.69

476,818,017.81

476,818,017.81

1I. Total de Egresos (1l =1 + 1)

588,694,542.10

0.00

588,694,542.10

111,876,524.29

111,498,488.69

476,818,017.81
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